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KAFDAĞI DERGİSİ 

 

Güneş Vakfı’nın resmi yayın organıdır. Kafdağı Dergisi, 2016 yılında yayın hayatına başlamış ve 

Güneş Vakfı tarafından yayımlanmaktadır. Kafdağı Dergisi, uluslararası, açık erişimli, hakemli, 

bilimsel, süreli bir dergidir. 

 

Yayımlanmak üzere gönderilen makaleler, bilimsel çift kör hakemlik sistemi ile 

değerlendirilmekte; yazar ve hakem kimlikleri karşılıklı olarak gizli tutulmaktadır. Derginin 

yayın dili Türkçe ve İngilizce’dir. Gerekli ve uygun görüldüğü durumlarda, diğer Türk lehçeleri 

ve İngilizce, Almanca, Fransızca, Rusça, Arapça, Farsça yazılara da yer verilmesi mümkündür.” 

Araştırma makaleleri, derleme çalışmaları, inceleme ve değerlendirme yazıları ile kitap tanıtım-

değerlendirmeleri yayımlanabilmektedir. Açık erişim politikası benimseyen dergimiz, CC-BY 

4.0 lisansıyla yayın yapmaktadır. Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere yılda iki kez 

yayımlanmaktadır. 

 

DEĞERLENDİRME SÜRECİ 

 

Süre: Gönderilen çalışmalar aşağıdaki işlemlerden geçer. İşlemlerin ortalama süreleri aşağıda 

belirtilmiştir. Hakemlerin daveti kabulü, editörlerin yazardan düzeltme istemesi, hakem ve 

yazarları ek süre istemeleri gibi durumlarda süreç uzayabilir. Hiçbir aksamanın olmadığı bir 

durumda makaleler “yeni gönderi” ile “yayına kabul” arasında 30 ila 45 gün geçer. 

 

İşlemler 

 

1- Ön değerlendirme süreci: Bu süreç 7-10 gün arasında tamamlanır. Ön değerlendirme 

sürecinde makalenin bilimsel (dergi amaç ve kapsamına uygunluk, yöntem, dil, intihal, mantık, 

metod ve kaynak gösterimi gibi hususlar), teknik (makale dosyalarının doğru ve tam olması) ve 

etik (bilimsel etik kurallara uygunluk) kontrolü yapılır. Kontrolden geçen makaleye editör ve alan 

editörü atamaları yapılır. Kontrolden geçmeyen makalelerde: Eğer düzeltilmesi mümkün olan 

hatalar varsa yazara gönderilir (dil, tamamlanabilir evrak vb.). 3 - 5 gün süre verilir. Düzeltilmesi 

mümkün olmayan hatalar varsa yazara iade edilir (Etik kurul izninin olmaması, makalede intihal 

tespit edilmesi, Etik Kurul izninin alınmamış olmaması vb.). Düzeltme ve iade işlemlerinde 

yazarlara gerekli açıklama yapılır. 

 

2- Alan editörü ve hakem ataması: Ön değerlendirme sürecini tamamlayan makalelere editör 

ataması yapılır ve ilgili alan editörüne gönderilir. Alan editörü makaleyi bilimsel ve etik yönden 

tekrar inceleyerek uygun olan makalelere hakem ataması yapar. Bu süre 10 gündür. Uygun 

bulunmayan makalelerde: Eğer düzeltilmesi mümkün olan hatalar varsa yazara gönderilir. 3-5 

gün süre verilir. Düzeltilmesi mümkün olmayan hatalar varsa yazara iade edilir. Düzeltme ve iade 

işlemlerinde yazarlara gerekli açıklama yapılır. 

 

3- Hakemlik süreci: İki dış hakeme davet gönderilir. Davet süresini cevaplaması için 5 gün süre 

verilir. Daveti kabul ettiği andan başlayarak 15 gün değerlendirme süresi verilir. Eğer davet 

süresinde cevap vermezse editör/alan editörü tarafından 5 gün uzatma verilir. Yine davete cevap 

yapılmazsa iptal edilerek başka bir hakem ataması yapılır. Hakemlerin değerlendirme davetini 

kabulünden sonra değerlendirmesini 15 gün içinde yapmazsa 10 gün uzatma verilir. Cevap 

vermezse hakemlik iptal edilir. Başka bir hakeme yönlendirilir. 

 

4- Revizyon süreci: Bir makale revizyon aldığı zaman yazara 15 gün süre verir . Düzeltmenin 

majör, minör, küçük düzeltmeler şeklinde olmasına bağlı olarak editör süreyi kısaltıp uzatabilir. 

Yazardan belirlenen sürede cevap gelmemesi durumunda yazara geçerli sebep belirtmesiyle 

tekrar aynı süre kadar süre verilir. Belirtilen sürede revizyon yapılmazsa editör kararıyla makale 

red edilir. 



 

 

5-Revizyon sonrası: Majör revizyonlarda tekrar aynı hakeme makale gönderilir. 15 gün süre 

verilir. Minör revizyon ve küçük düzeltmelerde editör hakeme gönderebilir yada kendisi karar 

alabilir. 

 

6. Makalenin yayına kabulü: hakemlik sürecini tamamlayan makaleler yayınlanmak üzere 

editörce kabul edilir. Makalenin yayına kabul edilmesi hemen yayınlanacağı anlamına gelmez. 

Yayın kurulunun kararıyla uygun olan bir sayıya atanır. 

  

KAFDAĞI DERGİSİ YAZIM KURALLARI 

 

Genel kurallar 

1. Kafdağı Dergisi’nde yayımlanmak üzere gönderilen eserler, yazım kurallarına uygun şekilde 

hazırlandıktan sonra DergiPark üzerinden gönderilmelidir.  

2. Yazılar, aşağıda belirtilen yazım kurallarına uyularak hazırlanmalı ve 25 sayfayı geçmemelidir 

(fotoğraf ve çizimler hariç). 

3. Dergi web sayfasında verilen bilgiler, özellikle de etik ve yayın politikalar incelenenerek 

makale gönderimi yapılması gereklidir. Yazıların bu incelemeleri yaptığı ve kabul ettiği 

varsayılmaktadır. 

4. Dergiye gönderilen yazılar açık erişim CC-BY 4.0 lisansıyla yayınlanmaktadır.  

5. Latin alfabesi dışında bir alfabe kullanımında Kaynakçanın sadece latin harfleriyle ve/veya 

hem latin hem diğre alfabe ile birlikte verilmesi zorunludur. 

6. İmlâ ve noktalama açısından makalenin ya da konunun zorunlu kıldığı özel durumlar dışında, 

Türkçe makaleler için Türk Dil Kurumu’nun İmlâ Kılavuzu esas alınmalıdır.  

7. Yazım kurallarına uymayan ve büyük değişiklik gerektiren yazılar, uyarılarla birlikte 

yazarlarına geri gönderilecektir. 

 

Diğer Kurallar 

 

Makalelerin gönderiminde yüklenilmesi gereken belgeler: 

Makale gönderimlerinde aşağıdaki ilk dosyalar zorunludur. Etik Kurul Onayı gerektiren bir 

Çalışma ise 5 dosya da zorunludur. Eksik dosyaolması durumunda çalışma hakem sürecine 

alınmaz, tamamlanması üzere yazara gönderilir. 15 gün içerisinde dönüş olmazsa editörün 

insiyatifi ile makale red edilir.  

 

1- 📝 Makale Dosyası (Tam Metin).docx Makale dosyasına yazara işaret edecek herhangi bir bilgi 

girilmemelidir. Makaleler Şablona uygun doldurulmalıdır. 

 

2- 📝 Yazar Bilgileri.docx  Yazar bilgi dosyası, yazar ve makale hakkındaki bilgileri içerir. Bütün 

bilgiler eksiksiz doldurulmalıdır. Özellikle yazarın unvan, adres, kurum, orcıd no (orcıd sitesinde 

isim bilgisi açık olmalıdır), e-posta, şehir ve ülke bilgisi.  

 

3-  📝 Telif Hakkı Sözleşmesi ve Etik Sorumluluk Beyanı.docx Mutlaka ıslak imza veya e-imza 

ile imzalanmalıdır. Bu dosya yazarlara kolaylık olması bakımından:  

-Telif Hakkı Sözleşmesi,  

-Açık Erişim,  

-Etik Sorumluluk Beyanı,  

-Etik Kurul Beyanı,  

-Finansman Beyanı,  

-Destek ve Teşekkür,  

-Çıkar Çatışması Beyanı,  

-Yazarın Notu,  

-Katkı Oranı Beyanı, 
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-Yapay Zeka ve Türlerinin Kullanım Beyanı  

gibi not ve beyanları içermektedir. Gerekli ve Zorunlu alanların doldurulması şarttır. 

4- Benzerlik Raporu: Geçerli (intihal.net, Turnitin, iThenticate, DergiPark vb.) bir benzerlik 

raporu yüklenmesi zorunludur. Gönderilecek bütün çalışmaların intihal oranı kaynakça hariç % 

0-20 aralığında olmalıdır. 

 

5- Etik Kurul Onayı (etik kurul onayı gerektiren bir çalışma ise): Yüklenen evraklar kontrol 

edilecek olup gerekli durumlarda kurumlarla iletişime geçilecektir. Evrakların üstyazı ve imza 

kısımlarının unutulmaması gereklidir. 

 

Eserlerin başlangıç sayfasında bulunması gereken bilgiler: 

-Makalenin her iki dildeki adı (makale dilinde ve İngilizce),  

-Öz (makale dilinde ve İngilizce), 

-Anahtar kelimeler (makale dilinde ve İngilizce 3-5 adet), 

-Makale türü (mutlaka belirtilmelidir, araştırma, derleme vd.). 

Not: Çift-kör hakemlik uygulumasının geçerliliği adına makale dosyasına asla yazara işaret 

edecek bilgi girmeyiniz.  

 

Yazı karakteri 

Makale başlığı: tamamı büyük harflerle, sayfaya ortalanmış olarak Times New Roman 11 punto-

kalın normal.  

İngilizce başlık: kelime baş harfleri büyük, sayfaya ortalanmış olarak Times New Roman 10 

punto-kalın normal. 

Öz ve Abstract:  Times New Roman, 9 punto-italik, iki kenara yaslı (en az 150 en çok 250 kelime). 

Bölüm başlıkları: Times New Roman 11 punto-kalın,  bütün harfler büyük, öncesi ve sonrasında 

6 nk boşluk olmalıdır. 

Alt başlıklar: Times New Roman 11 punto-bold, kalın, ilk harfler büyük, öncesi ve sonrasında 6 

nk boşluk olmalıdır. 

Metin: Times New Roman 11 punto, normal, 1 aralıkta, öncesi ve sonrasında 6 nk boşluk 

olmalıdır. 

Alıntılar: Metin içinde APA olarak verilmelidir, Times New Roman 11 punto. 

Tablo, Fotoğraf, Harita, Grafik başlıkları: Times New Roman 11 punto. 

Tablo, Grafik ve Şekil içerik: Times New Roman 9 punto. 

Tablo, Fotoğraf, Harita, Grafik kaynağı: Times New Roman 9 punto. 

Kaynakça: Times New Roman 10 punto, normal, 1 aralıkta ve öncesi ve sonrasında 6 nk boşluk 

olmalıdır. 

Geniş Özet: Times New Roman 10 punto, normal, Tek parağraf halinde ve iki kenara yaslı, başlık 

kullanılmamalıdır (en az 750 en çok 1000 kelime).  

 

Sayfa Düzeni 

Kenar boşlukları: Üst, sağ ve sol:2,5 cm, Alt:1,5 cm. 

Girinti: Paragraf başıboşluğu:1 cm, Aralık Önce:3 nk, Sonra:3 nk, Satır Aralığı: tek, Üst bilgi: 5 

cm, Alt:1,25 cm. 

Başlıklar: Girinti kullanılmaz, Sola yaslı, . 

 

Fotoğraf, Harita, Şekil 

Metin içerisinde yer alan fotoğraf, harita ve şekiller 300 dpi çözünürlükte taranmış ve ilgili 

bölüme yerleştirilmiş olmalıdır. Grafikler hazırlanırken, iç bölümlerde yer alan yazıların 

okunabilirliğine dikkat edilmeli ve grafik içi taramalarda gri tonlama uygulanmalıdır. Kaynak 

gösterilmeli ve lisansı uygun olmalıdır. 

 

Alıntılar 

Alıntılar Metin içinde APA olarak verilmelidir. 



 

 

Kaynaklar makalenin son bölümünde “KAYNAKLAR” adı altında APA 6 standartlarında 

verilmelidir. 

 

Kaynakça Bağlacı 

1. Metin içerisinde yapılacak atıflarda kaynakça bağlacı kullanılmalıdır. 

2.Türkçe makalelerdeki kaynakça bağlaçlarında ve kaynakça listesinde “ve” bağlacı 

kullanılmalıdır. 

3. İngilizce makalelerdeki kaynakça bağlaçlarında “&” işareti, metin içi atıflarda “and”, kaynakça 

listesinde “&” işareti kullanılmalıdır. 

4.Makale kaynakçası APA kaynakça gösterme standartlarına uygun olarak girilmelidir. Kaynak 

gösterme metin içinde örnekteki gibi (Ceylan, 2008, s. 166) olmalıdır. 

5. Her makalenin sonunda mutlaka kaynakça listesi bulunmalıdır. 

 

Metin İçi Atıf Gönderme 

 

Tek Yazarlı Kitap (Ceylan, 2008: s. 137) Doğrudan aktarma (Ceylan, 2008) Dolaylı aktarma 

veya genel atıf 

 

İki Yazarlı Kitap …..(Ceylan & Özgül: 2016, s. 90). Ceylan ve Özgül (2016: s. 90)…… Ceylan 

and Özgül (2016: p. 90)……makale İngilizce yazılmışsa Üç, Dört ve Beş Yazarlı Kitap İlk atıf 

(gönderme): ……(Tonta, Bitirim & Sever, 2002) Tonta, Biritim ve Sever (2002)……. İkinci atıf 

(gönderme): (Tonta vd., 2002: s. 125) (Yıldız et al., 2001) Makale ingilizce yazılmış ise 

 

Altı ve Yedi Yazarlı Kitap (Jones vd., 2012: s. 40) 

 

Editörlü Kitapta Bölüm (Kejanlıoğlu, 2005: s. 690) 
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